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Protokoll  

Menighetsrådsmøte i Farsund menighetsråd 
 
Tid:  Tirsdag 19. mars kl. 19:15    
Sted:  K2 
 
Til stede: Johannes Maubach, Henning Huseby Jansen, Hilde Rullestad, Arild Tobiassen, 
Marit Salvesen, Randi Lohndal Frestad, Benth Erik Castberg, Joyce Nondo, Berit Velle 
Andreassen,  Marthe Beate Edvardsen (1. vara), Elin Spinnangr Lundegaard Salvesen, Reidun 
Akersmyr Syvertsen, Heidi Karine Josefine Eilertsen. 
 
Ikke til stede: Anders Numme, Gunnar Fossland og Thor Ullerø.  
 
Protokoll MR 19.03.2024  
 
 
25/24 Referat fra MR 22.02.2024 

Vedtak: referatet godkjennes    
 
26/24 Referatsaker 

- AU 12.02.24 
- Diakoniutvalget 26.02.24 
Vedtak: referatene tas til orientering 
 

27/24 Presentasjon av årsregnskap for 2023 
Arne Marthinsen presenterer menighetens årsregnskap for 2023:  
Menigheten har overholdt sine forpliktelser til lønn og lån. Vi har økonomiske 
forpliktelser til lønn til trosopplærer, diakon og familiearbeider. 
Det har vært gode aksjoner, takkoffer, vedsalg, og aktiviteter i forbindelse 
med Kaperuka.  I tillegg har cafe/kioskvirksomheten på K2, kunstlotteriet, 
advents- og påskemarkedet alle gitt gode resultater, men vi opplever en 
nedadgående trend når det kommer til givertjenesten.  
Vedlikehold av bygningsmassen har hatt en kostnad på ca. 90 000,- og vi må 
anta at vedlikeholdskostnadene vil øke i tiden framover.  
 
- Status lån: restlån på 400 000,- til Venturos konverteres til gave i 2024,  

460 000,- til Bjørketun – betales tilbake etter avtale. Private lån er ferdig 

nedbetalt første halvdel av 2024. 

- Driftsregnskap: vi har et resultat på -80 064,- for 2023.  

- Kommentarer: det må jobbes for å få flere faste, stabile inntekter, som 

givertjeneste og andre overføringer. Aksjonene er kjempeviktige, de gir gode 

inntekter, takkofrene er som regel gode, men har en synkende trend. 

Menigheten har råd til å gå noe i underskudd, vi trenger ikke tjene penger, men 

vi må ha frihet til å iverksette aktiviteter som gir vekst.  
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Vedtak: menighetsrådet vedtar at merforbruket i 2023 på NOK 80 064 skal 
dekkes av disposisjonsfondet.  
Regnskapet for 2023 godkjennes.  

 
28/24 Besøk av kirkeverge, Kristian T. Kjørkleiv. 

Kirkeverge Kristian T. Kjørkleiv orienterte om resultatene fra 
medarbeiderundersøkelsen 2023, samt en orientering om økonomisk status- 
og budsjettprosesser i Farsund kirkelige fellesråd.  

 
Den økonomiske utviklingen i Fellesrådet har vært positiv de siste årene, etter 
å ha gått med betydelige underskudd over flere år. I 2020 begynte Fellesrådet   
å gå i pluss, og samtidig har det bygd seg opp et disposisjonsfond på ca. 
800 000,- siden den gang.  
Samarbeidet mellom FKF og kommunen er godt. Drift og vedlikehold av 
kirkebyggene beløper seg til store summer, så selv om økonomien er god er 
dette er skjør balanse, da det fort kommer økte kostnader.  
 
Status kirkebygg: Vestbygda kapell er i god stand etter at nytt tak er lagt, 
Frelserens kirke fremstår i god stand, men toalett under trapp må fikses pluss 
andre mindre ting. Herad kirke: fremstår i god stand, men noe mindre 
vedlikehold planlegges. Farsund gravkapell: taket er en utfordring og tiltak må 
vurderes. Spind kirke: svartsopp på yttervegger. Vanse kirke står ovenfor 
betydelig oppgradering.  
 
Kirkevergen ønsker budsjettinnspill fra MR innen utgangen av april til hva som 
evt. trengs i forhold til kirkebyggene som hører innunder Farsund menighet, 
og gjerne et estimat på hva evt. utbedringer vil koste.  
---- 
Resultatene fra medarbeiderundersøkelsen 2023 bygger på en trappetrinns 
modell. En overordnet oppsummering viser at fellesrådets ansatte scorer bra 
på balanse mellom jobb og fritid.  
Frustrasjon rundt rolleklarhet er et gjentagende problem i alle fellesråd, også i 
vårt, men dette har det blitt jobbet mye med de siste årene, og resultatet fra 
undersøkelsen viser at rolleforståelsen har blitt tydeligere, men at det fortsatt 
er betydelige utfordringer på dette området.  
Når det gjelder miljørelaterte faktorer så scorer fellesrådet  godt på utvikling 
og autonomi, men har store utfordringer på samarbeidsklima. På dette 
området scorer vi betydelig lavere enn fellesråd flest.  
Vedtak: saken tas til orientering  

 
29/24 Status for søppelsortering på Kirketorget/K2  

Bærekraftutvalget har jobbet videre mot kildesortering på Kirketorget og K2. 
Nye søppeldunker for sortering er bestilt i påvente av at et tilsvarende system 
for avfallshåndtering skal komme på plass utendørs. Det er tenkt å lage en 
informasjonskampanje rettet mot alle brukerne av Kirketorget/K2.  
Vedtak: sakens tas til orientering.  
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30/24 Mandat for bærekraftutvalget  
Bærekraftutvalget ønsket at det ble utformet et eget mandat for deres utvalg. 
De har derfor utarbeidet et mandatforslag i samarbeid med diakoniutvalget, 
da de er å regne som et under-utvalg av dette.  
Vedtak: mandatet til bærekraftutvalget utsettes for å sees i sammenheng 
med behandlingen av mandatet til diakoniutvalget.  

 
31/24  Mandat for trosopplæringsutvalget  

Kirkeverge og prost har i samarbeid utarbeidet en mandat-mal for 
trosopplæringsutvalget.  
Vedtak: mandatforslaget sendes ut på høring til trosopplæringskomiteen. 

 
32/24 Årsmøte 24.03.24 

Menighetens årsmøte finner sted i etterkant av gudstjenesten 24.03.24. 
Årsmeldingen ligger tilgjengelig for nedlastning på menighetens nettside og i 
papirformat på Kirketorget. Alle medlemmer i MR oppfordres til å delta.  
Vedtak: saken tas til orientering  
 

33/24 Prosjektstilling som barne-, ungdoms og familiemedarbeider 
Henriette Ubostad er for tiden ansatt i en toårig prosjektstilling. Denne varer 
ut 2024. MR må vurdere hvordan denne skal finansieres ved en eventuell 
videreføring.  
-Det er ønskelig å få økt givertjenesten ved f.eks. å arrangere foreldremøte for 
foreldre i -SIFA/Tweens/FRYD/konfirmantene hvor temaet vil være å belyse i 
større grad hva denne gruppen kan bidra med. Dersom flere er villig til å bidra 
fast økonomisk, gir dette en stor trygghet. Det er også viktig å få fram at det 
også er positivt med andre former for bidrag utover det økonomiske. Det må 
være en, eller flere representanter fra menighetsrådet som står for 
informasjonsflyten i slike møter. 
-Lotteri arrangert av ungdommene, et såkalt «ungdomsmarked» kan bringe 
inn inntekter. 
-Konvertering av lån fra Bjørketun.  
Vedtak: MR ønsker å videreføre prosjektstillingen videre, og vi ber styret i 
foreningen Bjørketun om å se på muligheten for å konvertere lånet FM har 
på 460 000,- til lønnsmidler. Renate Reinertsen formulerer et brev som 
oversendes til Benth Castberg 20.03.24.  
Tore Gullaksen inviteres tilbake til møte i menighetsrådet i april eller mai for 
å skissere innsamlingsmulighetene som finnes.  

 
34/24 Leieforespørsel fra Farsund Folk festival 
 Farsund Folk festival ønsker å leie Frelserens kirke til kirkekonsert 30.08.24. 

Vedtak: leieforespørselen godkjennes på gjeldene vilkår. 
 
35/24 Spind kirke 250 år i 2026- forespørsel fra Spind historielag  

Vedtak: saken utsettes til neste møte  
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Møtet slutt ca. 21:00 
Referent: Renate Reinertsen  


